福島県ソフトテニス連盟

理事長　小野間幸一

ＴＥＬ　０９０－１４９３－６３４６

種 目 順 位

ジ ュ ニ ア １ 部 第 １ 位

ジ ュ ニ ア １ 部 第 ２ 位

ジ ュ ニ ア １ 部 第 ３ 位

ジ ュ ニ ア １ 部 第 ３ 位

ジ ュ ニ ア ２ 部 第 １ 位

ジ ュ ニ ア ２ 部 第 ２ 位

ジ ュ ニ ア ２ 部 第 ３ 位

ジ ュ ニ ア ２ 部 第 ３ 位

一 般 男 子 第 １ 位

一 般 男 子 第 ２ 位

一 般 男 子 第 ３ 位

一 般 男 子 第 ３ 位

一 般 女 子 第 １ 位

一 般 女 子 第 ２ 位

一 般 女 子 第 ３ 位

シ ニ ア 40 第 １ 位

シ ニ ア 40 第 ２ 位

シ ニ ア 60 第 １ 位

シ ニ ア 60 第 ２ 位

二本松ジュニア・Ｂ

西郷ジュニア・Ｂ

磐城三和ＳＴＣ・いわきジュニア

東ＳＴ協会

二本松ジュニア・Ｃ

国見ジュニア・Ｂ

西郷ＳＴ協会

中学県選抜チーム

須賀川テニス愛好会・Ａ

住友ゴム工業・Ａ

いわきクラブ

大会結果一覧表

新 聞 社 各 位

　下記のとおり、本日の大会結果を送付いたします。

第４４回ＮＨＫ杯福島県クラブ対抗ソフトテニス大会

西郷ジュニア・Ａ

二本松ジュニア・Ａ

須賀川ＳＴ協会

ダンロップ・A

ダンロップ・B

二本松クラブ・あさかクラブ

結果一覧

チーム名

はまともジュニア

須賀川スポ少

1 2 3 勝率 得失差 順位

1 西郷ジュニア・Ａ ③ ③ 2/2 1

2 みなとスポ少 0 0 0/2 3

3 テニ研ジュニア・Ａ 0 ③ 1/2 2

4 5 6 勝率 得失差 順位

4 二本松ジュニア・Ａ ③ ③ 2/2 1

5 矢祭ジュニア・Ａ 0 0 0/2 3

6 国見ジュニア・Ａ 0 ③ 1/2 2

7 8 9 勝率 得失差 順位

7 須賀川スポ少 ② ③ 2/2 1

8 本宮スポ少・Ａ 1 ② 1/2 2

9 相馬ＳＴジュニア 0 1 0/2 3

10 11 12 勝率 得失差 順位

10 はまともジュニア ③ 1 1/2 +2 1

11 伊達ジュニア・Ａ 0 ② 1/2 -2 3

12 郡山ジュニア ② 1 1/2 0 2

13 14 15 勝率 得失差 順位

13 福島ジュニア・Ａ ② 1 1/2 2

14 柳津ジュニア 1 0 0/2 3

15 三春船引ジュニア・Ａ ② ③ 2/2 1

16 17 18 勝率 得失差 順位

16 しらかわジュニア ② ② 2/2 1

17 東和ＳＴジュニア 1 1 1/2 3

18 ＳＵＴＣ 1 ② 0/2 2

《　ジュニア１部　予選リ－グ　　》

Ａブロック

Ｂグロック

Ｃブロック

Ｄブロック

Eブロック

Ｆブロック

※３者同率のため得失マッチ数の差による

Ａ１位 ②

西郷ジュニア・Ａ

②

Ｂ２位 0

国見ジュニア・Ａ

Ｆ２位 0

ＳＵＴＣ ② ②

Ｅ２位 ②

福島ジュニア・Ａ 1

Ｃ２位 優 勝

本宮スポ少・Ａ 0

0

Ｄ１位

はまともジュニア ②

Ｃ１位 ②

須賀川スポ少

1

Ｄ２位 ②

郡山ジュニア

Ｆ１位 0

しらかわジュニア 1

0

Ｅ１位 1

三春船引ジュニア・Ａ 1

Ａ２位

テニ研ジュニア・Ａ ②

②

Ｂ１位

二本松ジュニア・Ａ ②

5

西
郷
ジ

ュ
ニ
ア
・
Ａ

6

7

8

9

10

11

12

4

《　ジュニア１部　決勝ト－ナメント　　》

1

2

3

1 2 3 勝率 得失差 順位

1 二本松ジュニア・Ｂ ③ ③ 2/2 1

2 本宮スポ少・Ｂ 0 0 0/2 3

3 伊達ジュニア・Ｂ 0 ③ 1/2 2

4 5 6 勝率 得失差 順位

4 西郷ジュニア・Ｂ ③ ③ 2/2 1

5 国見ジュニア・Ｃ 0 0 0/2 3

6 二本松ジュニア・Ｃ 0 ③ 1/2 2

7 8 9 勝率 得失差 順位

7 福島ジュニアＢ・立子山ジュニア 1 ③ 1/2 2

8 国見ジュニア・Ｂ ② ③ 2/2 1

9 矢祭ジュニア・Ｂ 0 0 0/2 3

10 11 12 勝率 得失差 順位

10 石川ジュニア 1 1 0/2 3

11 伊達ジュニア・Ｃ ② ② 2/2 1

12 テニ研ジュニア・Ｂ ② 1 1/2 2

13 14 15 勝率 得失差 順位

13 北友ジュニア 0 ③ 1/2 2

14 二本松ジュニア・Ｄ ③ ③ 2/2 1

15 三春船引ジュニア・Ｂ 0 0 0/2 3

Cブロック

　D　ブロック

E　ブロック

B　ブロック

《　　ジュニア２部　予選リ－グ　　》

A　ブロック

Ａ１位 ②

二本松ジュニア・Ｂ

②

Ｅ２位 0

北友ジュニア

Ｃ２位 0

福島ジュニアＢ・立子山ジュニア
② ②

Ｂ２位 ②

二本松ジュニア・Ｃ 優 勝

Ｄ１位 0

伊達ジュニア・Ｃ 0

Ｃ１位 ②

国見ジュニア・Ｂ

1

Ｅ１位

二本松ジュニア・Ｄ 0

Ｄ２位 0

テニ研ジュニア・Ｂ 0

1

Ａ２位

伊達ジュニア・Ｂ ②

②

Ｂ１位

西郷ジュニア・Ｂ ②

8

9

10

3

4

二
本
松
ジ

ュ
ニ
ア
・
Ｂ

5

6

7

《　ジュニア２部　決勝ト－ナメント　　》

1

2

1 2 3 勝率 得失差 順位

1 磐城三和ＳＴＣ ③ ② 2/2 1

2 日本大学工学部・Ｂ 0 ② 1/2 2

3 蔵の町ク・会津美里ＳＴ 1 1 0/2 3

4 5 6 勝率 得失差 順位

4 二本松クラブ ③ ② 2/2 1

5 磐城高校 0 0 0/2 3

6 会津球友会 1 ③ 1/2 2

7 8 9 10 勝率 得失差 順位

7 帝京クラブ ② ③ ② 3/3 1

8 須賀川テニス愛好会・Ｂ 1 ③ ② 2/3 2

9 会津工業高校 0 0 0 0/3 4

10 平工クラブ 1 1 ③ 1/3 3

11 12 13 14 勝率 得失差 順位

11 福島テニス研究会 ② 1 ② 2/3 2

12 阿武隈ＳＴＣ郡山・磐城 1 ② 1 1/3 4

13 Ｓｏｌｉｄａｒｉｅ ② 1 ② 2/3 1

14 白河ＳＴ協会 1 ② 1 1/3 3

15 16 17 18 勝率 得失差 順位

15 須賀川テニス愛好会・Ａ ③ ② ③ 3/3 1

16 白河中央中学校 0 ② ② 2/3 2

17 ＫＰＳ 1 1 1 0/3 4

18 福島西高校 0 1 ② 1/3 3

19 20 21 22 勝率 得失差 順位

19 日本大学工学部・Ａ ③ 1 1 1/3 3

20 若松クラブ・蔵の町クラブ 0 1 0 0/3 4

21 福島ＢＰＣ ② ② 1 2/3 2

22 西郷ＳＴ協会 ② ③ ② 3/3 1

23 24 25 26 勝率 得失差 順位

23 福島大学 ② ② 0 2/3 2

24 本宮クラブ 1 ② 0 1/3 3

25 郡山東高校 1 1 0 0/3 4

26 住友ゴム工業・Ａ ③ ③ ③ 3/3 1

27 28 29 30 勝率 得失差 順位

27 中学県選抜チーム ③ ③ ③ 3/3 1

28 住友ゴム工業・B 0 1 1 0/3 4

29 清陵情報高校 0 ② ② 2/3 2

30 福島ＳＴクラブ 0 ② 1 1/3 3

《　一般男子　予選リーグ　》

Ａ　ブロック

Ｂ　ブロック

Ｃ　ブロック

Ｄ　ブロック

Ｅ　ブロック

Ｆ　ブロック

Ｇ　ブロック

Ｈ　ブロック

※１３と１１は、二者同率のため対戦の勝者

- 17 -

Ａ１位
0

磐城三和ＳＴＣ

②

Ｈ１位

中学県選抜チーム
②

0

Ｅ１位
②

須賀川テニス愛好会・Ａ

0

Ｄ１位

Ｓｏｌｉｄａｒｉｅ
1

Ｃ１位
0

帝京クラブ

②

Ｆ１位

西郷ＳＴ協会
②

②

Ｇ１位
②

住友ゴム工業・Ａ

0

Ｂ１位

二本松クラブ
1

8

西
郷
Ｓ
Ｔ
協
会

3

4

5

6

7

2

優勝

《　一般男子　決勝トーナメント　》

1

- 18 -

1 2 3 勝率 得失差 順位

1 ダンロップ・Ａ ③ ③ 2/2 1

2 安達高校 0 1 0/2 3

3 石川義塾中学校 0 ② 1/2 2

4 5 6 7 勝率 得失差 順位

4 田村高校 1 ③ 0 1/3 3

5 磐城三和ＳＴＣ ② ③ 1 2/3 2

6 白河ﾚﾃﾞｨｰｽ 0 0 0 0/3 4

7 二本松クラブ・あさかクラブ ③ ② ③ 3/3 1

8 9 10 11 勝率 得失差 順位

8 ダンロップ・Ｂ ③ ③ ③ 3/3 1

9 白河レディース・いわき七浜クラブ 0 ② 1 1/3 3

10 会津ＳＴクラブ・蔵の町クラブ 0 1 0 0/3 4

11 中学県選抜チーム 0 ② ③ 2/3 2

Ａ Ｂ Ｃ 勝率 得失差 順位

Ａ ダンロップ・Ａ ③ ② 2/2 1

Ｂ 二本松クラブ・あさかクラブ 0 0 0/2 3

Ｃ ダンロップ・Ｂ 1 ③ 1/2 2

Ｂ　ブロック

《一般女子　予選リーグ　》

Ａ　ブロック

Ｂ　ブロック

C　ブロック

《　一般女子　決勝リーグ　》

- 21 -

1 2 3 4 勝率 得失差 順位

1 磐城三和ＳＴＣ・いわきジュニア ② ③ ② 3/3 1

2 蔵の町クラブ・日曜クラブ 1 0 0 0/3 4

3 福島STクラブ・福島県庁クラブ 0 ③ 1 1/3 3

4 東ＳＴ協会 1 ③ ② 2/3 2

5 6 7 8 勝率 得失差 順位

5 須賀川ＳＴ協会 0 0 0 0/3 4

6 会津美里ＳＴ・若松クラブ ③ 1 0 1/3 3

7 二本松クラブ・二本松市役所 ③ ② 1 2/3 2

8 福島テニス研究会 ③ ③ ② 3/3 1

Ａ１位
②

磐城三和ＳＴＣ・いわきジュニア 優勝

②

Ｂ２位

二本松クラブ・二本松市役所
0

Ａ２位
②

東ＳＴ協会

1

Ｂ１位

福島テニス研究会
0

1 2 3 4 5 勝率 得失差 順位

1 須賀川ＳＴ協会 ③ ② ③ ② 4/4 1

2 ＳＬＣ・会津美里ＳＴ 0 0 ② 0 1/4 4

3 蔵の町クラブ・若松クラブ 1 ③ ③ 0 2/4 3

4 マンデークラブ 0 1 0 1 0/4 5

5 いわきクラブ 1 ③ ③ ② 3/4 2

4

 《　シニア６０の部　決勝リーグ　》

Ａ　ブロック

《シニア４０の部　予選リーグ　》
Ａ　ブロック

Ｂ　ブロック

《シニア４０の部　決勝トーナメント　》

1

磐
城
三
和
Ｓ
Ｔ
Ｃ
・

い
わ
き
ジ

ュ
ニ
ア

2

3

	報道
	ジュニア（Ｒ2）
	一般男子（Ｒ2）
	一般女子（Ｒ2）
	シニア40・シニア60（Ｒ2）